PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N° 17.495/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n° 12.891 de 09 de outubro
de 2006, a partir de 01 de março de 2014, que dispõe sobre a designação da
funcionária ROSANA SALLES RAYMUNDO, efetivo, que estava
respondendo pelo cargo de Coordenador Pedagógico- (atual Assistente

Técnico Pedagógico) , a fím de que retome, a partir de 01/03/2014, a seu
cargo de Professor I do Ensino Fundamental, junto a EM “Professor Ruy
Brasil Pereira” lotado na Secretaria Municipal desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de rena, 1q de março de 2014.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.